
Uchwała Nr 81/486 /21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 lipca 2021r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa związanego z realizacją zadania 

współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Radziszewskiemu – Naczelnikowi 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Siemiatyckiego wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych: 

niezbędnych do złożenia Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, a w 

szczególności: 

1.oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej 

„Regulaminem”; 

2.oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących 

przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO; 

3.oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków 

publicznych przy realizacji inwestycji; 

4.wniosków o dostęp do aplikacji służącej do obsługi Programu 

oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Siemiatyckiego do Banku 

Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania 

dofinansowania z Programu w szczególności: 

1.wniosków o udzielenie promesy a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń; 

2.oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3.wniosków o wypłaty a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się w związku z następującymi Wnioskami: 

1.Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1728B (Trakt Nadbużański) na odcinku Minczewo-

Granne-Pełch 

2.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783B ul. T. Kościuszki w Siemiatyczach 

3.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705B na odcinku Dołubowo-Smolugi 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki 

 


